令和  年  月  日

八幡市長  川 田 翔 子 様

自治組織名

代 表 者 名

住   所  八幡市

自 治 振 興 補 助 金 交 付 申 請 書

 令和   年度                事業について、補助金の交付を

得たいので、自治振興補助金交付要綱第５条の規定に基づき、別紙関係書類を添えて

申請いたします。

記

○関係書類

１．事業計画書（別紙１）

２．事業予算内訳書（別紙２）

３．実施要領、プログラム等内容のわかるもの

（ 別紙１ ）

事   業   計   画   書

１．事業の名称

２．事業の目的及び概要（事業内容）

３．事業に要する経費

事 業 費 総 額 市補助金交付 額 自治会負担金・その他

         円           円           円

４．事業実施期間

 令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

５．その他

. （ 別紙２ ）

事 業 予 算 内 訳 書

（単位：円）

区 分 内   容 金   額 摘   要

収入予定額 市 補 助 金

 自治会負担金

 そ の 他

 合   計

支出予定額

 合   計